Diretora-Presidente

Flávio Cid
Diretor Administrativo

Rodrigo M. Caldas
Diretor Financeiro

Jefferson Woldaynsky

Diretor Industrial

manais com atuação na Educação Profissional e titulação mínima de
Ensino Médio Especializado na área correspondente, R$ 2.565,46
(dois mil quinhentos e sessenta e cinco reais e quarenta e seis cen-
tavos).

Art. 7° - Os candidatos selecionados no processo seletivo simplificado
somente serão contratados após comprovarem aptidão em exame de
saúde ocupacional.

Art. 8° - Aos contratados, na conformidade deste Decreto, são asse-